
John-Deere Воден радиатор за John Deere 6000,
6020, 6005 Серия

Цена: Запитване

Номер на обявата: 100176

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  John-Deere



Модел: Части за трактори John-Deere Воден радиатор за John Deere
6000, 6020, 6005 Серия

Воден радиатор за John Deere 6000, 6020, 6005 Серия
Код на продукта : 6659406
За 4 цилиндрови двигатели 
Съвместимост
Трактори
John Deere
6000

6800
6005

6215
6415
6425

6020 SE
6020 SE
6120 SE
6220 SE
6320 SE
6420 SE
6520 SE

6020
6020
6120
6220
6320
6420

Воден радиатор за John Deere 6005, 6030 серия
Код на продукта : 66B56490
Съвместимост
Трактори
John Deere
6005

6425
6030 Premium

6230 Premium
6330 Premium
6430 Premium

6030
6130
6230
6330
6430

Разполагаме със налични на склад НОВИ и ВТОРА УПОТРЕБА части за трактори John
Deere: Климатични радиатори, Сензори, Термостати, Изпарители, Шайби,
Съединители, Вентилатори, Водни помпи, Ремъци, Ролки обтегачи, Филтри. Всички
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части за вашият трактор са налични при нас! Посетете ни на: www.tractorparts.bg
Ако не откриете някоя част на сайта ни можете да ни позвъните на тел. 0882 520
320 
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